

肉オードブル 鳳雅

原材料と八大アレルゲン一覧

原材料と八大アレルゲン(卵、乳、落花生、そば、小麦、えび、かに、くるみ)を表記しています。

和王のローストビーフ（わさび付）

内容量：5枚

和王のローストビーフ【牛肉（日本）、食塩、香辛料、糖類（粉末水あめ、砂糖） / 調味料（アミノ酸）】、（一部に牛肉・大豆を含む）

八大アレルゲン	—
---------	---

わさび【本わさび（日本）、西洋わさび、からし、なたね油、植物繊維、本わさび加工品】

八大アレルゲン	—
---------	---

飛騨牛のローストビーフ

内容量：5枚

牛肉（日本）、ソース【野菜・果実（トマト、セロリ、マンゴー、玉ねぎ、にんじん、ニンニク）、砂糖、醸造酢、食塩、香辛料】、ニンニク、バター、食塩、香辛料、（一部に乳成分・牛肉を含む）

八大アレルゲン	乳成分
---------	-----

牛八幡巻

内容量：4切

牛肉（アメリカ）、ごぼう、本みりん、砂糖、しょうゆ、清酒、植物油脂（なたね油、大豆油）、だし（かつお節、昆布）、（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆を含む）

八大アレルゲン	小麦・乳成分
---------	--------

ローストポーク

内容量：3切

豚肉（メキシコ）、ローズマリー、食塩、こしょう、ニンニク、（一部に豚肉を含む）

八大アレルゲン	—
---------	---

鶏と彩り野菜の包み焼

内容量：3切

鶏肉（ブラジル）、パプリカ、ほうれん草、砂糖、しょうゆ、ゆず皮、はちみつ、植物油脂（なたね油、大豆油）、食塩、こしょう、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む）

八大アレルゲン	小麦・乳成分
---------	--------

合鴨のグリル

内容量：3切

合鴨肉（タイ）、ワイン、食塩、砂糖、こしょう / 酸化防止剤（亜硫酸塩）

八大アレルゲン	—
---------	---

レンズ豆の煮込み

内容量：20g

レンズ豆（カナダ）、玉ねぎ、ビーフコンソメ、オリーブ油 / 調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）、酸味料、（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆を含む）

八大アレルゲン	小麦・乳成分
---------	--------

ポークリエット 赤ワインソース添え

内容量：1個

蒸し豚【豚肉（メキシコ）、糖類（砂糖、水あめ、乳糖）、食塩、粉末しょうゆ、卵たん白、酵母エキス、たん白加水分解物、ポークエキス】、ワイン、チキンブイヨン、サラダ用調味料、玉ねぎ、本みりん、しょうゆ、はちみつ、バター、ニンニク、グリーンペッパー、粉飴、麦芽糖、タイムパウダー、くず粉、ローリエ、食塩 / 調味料（有機酸等）、加工でん粉、増粘剤（加工でん粉）、トレハロース、酸味料、安定剤（CMC-Na）、香辛料抽出物、着色料（ブドウ色素）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む）

八大アレルゲン	小麦・卵・乳成分
---------	----------

ローストビーフ（ソース付）

内容量：4枚

ローストビーフ【牛肉（オーストラリア）、食塩、オニオンパウダー、香辛料、糖類（水あめ、砂糖） / 調味料（アミノ酸）】、（一部に牛肉・大豆を含む）

八大アレルゲン	—
---------	---

ローストビーフソース【しょうゆ（国内製造）、植物油脂（米油、ごま油）、醸造酢、ワイン、パインアップル果汁、水あめ、ブドウ糖果糖液糖、レモン果汁、砂糖、はちみつ、肉エキス、すりごま、人参ピューレ、こしょう末、野菜エキス、酵母エキス、ニンニク末 / 増粘剤（加工でん粉）】、（一部に小麦・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

八大アレルゲン	小麦・乳成分
---------	--------

亜麻仁豚のシチリア風

内容量：3切

蒸し豚【豚肉（メキシコ）、糖類（砂糖、水あめ、乳糖）、食塩、粉末しょうゆ、卵たん白、酵母エキス、たん白加水分解物、ポークエキス】、植物油脂（なたね油、大豆油）、小麦粉、玉ねぎ、ワイン、オリーブ油、食塩 / 調味料（有機酸等）、酸味料、香辛料抽出物、安定剤（CMC-Na）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉を含む）

八大アレルゲン	小麦・卵・乳成分
---------	----------

シチリア風ソース【トマト・ピューレづけ[トマト（イタリア）、トマトピューレ]、玉ねぎ、オリーブ漬（オリーブ、食塩）、ケーパース酢漬[ケーパース塩水漬（ケーパース、食塩）、食酢、食塩]、オリーブ油、ワイン、チキンブイヨン、ドライパセリ、こしょう / 調味料（アミノ酸等）、酸味料、着色料（カラメル）、香辛料抽出物、安定剤（CMC-Na）】、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む）

八大アレルゲン	小麦・乳成分
---------	--------

豚肉のチェダーチーズ巻

内容量：4切

豚バラ肉、豚挽き肉、プロセスチーズ、本みりん、しょうゆ、清酒、玉ねぎ、ナチュラルチーズ、全卵、砂糖、パン粉、牛乳、食塩、植物油脂（なたね油、大豆油）、粉飴、麦芽糖、こしょう、ナツメグパウダー、くず粉、シナモンパウダー / 加工でん粉、乳化剤、トレハロース、着色料（カロチノイド）、イーストフード、ビタミンC、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉を含む）

八大アレルゲン	小麦・卵・乳成分
---------	----------

レモンペッパーチキン

内容量：3切

鶏肉（ブラジル）、オリーブ油、小麦粉、レモン果汁、はちみつ、清酒、こしょう、砂糖、食塩、パプリカパウダー / 香料、（一部に小麦・鶏肉を含む）

八大アレルゲン	小麦
---------	----

レモン

八大アレルゲン	—
---------	---